
UCHWAŁA NR XVI/88/2025 
RADY GMINY RANIŻÓW 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

ustanowienia prawa służebności  gruntowej na nieruchomości położonej w miejscowości Wola 
Raniżowska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst 
jednolity  Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) i art. 285 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 
(tekst jednolity  Dz. U. 2024 r. poz. 1568 ze zm.) Rada Gminy Raniżów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie prawa służebności gruntowej polegającej na prawie przechodu, 
przejazdu, przegonu nieruchomością stanowiącą własność Gminy Raniżów, oznaczoną w ewidencji gruntów 
jako działka nr 6320/38 położona w Woli Raniżowskiej, dla której Sąd Rejonowy w Kolbuszowej IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TB1K/00037439/7, co stanowi niewyodrębnioną 
powierzchnię, na rzecz każdoczesnych właścicieli działek  nr 4600/2, 4600/6, 4600/7 i nr 4600/8,4602,4603. 

2. Przebieg służebności gruntowej, o której mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Raniżów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Raniżów 

 
 

Barbara Miazga 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C157EEAD-16EF-4F73-9173-6A80F1E15A72. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C157EEAD-16EF-4F73-9173-6A80F1E15A72. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/88/2025 RADY GMINY RANIŻÓW z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


